Ita est Antiochus Busana, notarius publicus, Calari. / 

220 	 1642 febbraio 14, Oristano 
I nobili don Diego Marongiu e don Sisinnio Atzori, della città di Oristano, 

impossibilitati ad intervenire personalmente ai lavori del Parlamento vi 
delegano a rappresentarli il nobile don Gaspare Píra della stessa città. L'atto di 
delega è rogato dal notaio Gianuario Pala; testimoni presenti sono lo scrivano 
Giovanni Antioco Concas e Antonio Anella, della medesima città. 

c. 430 (Admitatur) 

Die decimo quarto mensis februari anni a nativitate Domini 1642, Oristani. 
Nos nobiles don Didacus Marongiu et don Sisinnius Atzori cives huius civitatis 
Oristanei et in ea domiciliati attendentes quod tria stamenta seu brachia presentis 
regni Sardiniae et interea nos cum literis requisitoris tam Sacrae Catholicae Regiae 
Magestatis domini nostri regis nunc feliciter regnantís quam etiam illustrissimi et 
excellentissimi Domini don Fabricii Doria ducis de Avellano locumtenentis et 
capitanei generalis presentis Sardiniae Regni fuimus citati et convocati in die decima 
mensis januarii proxime ellapsi presentis et currentis anni millesimi sexcentesimi 
quadragentesimi secundi comparuissemus in civitate Calleris et in curiam generalem 
novi regii parlamenti cellebrandi in quam ibidem prefacti illustrissimus et 
excellentissimus dominus et locumtenens et capitaneus generalis nomine et pro parte 
suae Regiae Magestatis regniculos prefacti regni induxit et convocavit et ibi tenere et 
cellebrare praetendit attendentes etiam quod aliis negotiis impediti simus quam ob 
rem in prefactam civitatem Callaris transferre non possumus nec in ipsam curiam 
adesse pro ut decet de nostra igitur certa scientia facimus constituimus creamus 
deputtamus ac solenniter ordinamus procuratorem sindecum et actorem ac nuntium 
nostrum certum et specialem et ad infrascripta generalem ita tamen quod specialitas 
generalitati ipsi minime deroget nec ex diverso vos nobilem don Gasparem Pira 
civem huius prefactae civitatis Oristanei absentem tamquam presentem his et 
acceptantem 
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[omissis]' 

Testes huius rei sunt Joannes Antiochus Concas scriptor et Antonius Anella Oristanei c. 430v. 

habitatores 

Signum mei Januari Pala apostolica ubique regia vero autoritatibus per omne presens 
Sardiniae regnum publici notarii ac coívis Oristanei, qui praemissis interfui eaque 
proprio chalamo scrípsi, de quibus fidem facio et haec etiam eodem chalamo, 
subscrivens instatus et requisitus clausi.